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1e dag Limburg Cup 14-1-2018 Bree
DMB, 14-1-2018

1 - zondag 14 januari 2018 14-1-2018 - 14:00

Programmanr. 1 50m schoolslag 9 - 10 jaar
14-1-2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Cober Daan DMB/11080/09 NT 56.31 90
2. Vranken Bjarne DBT/11086/09 NT 59.31 77

dis Van den Hoorn Ebe disDMB/99501/09 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

10 jaar, Jongens

1. Eryilmaz Hasan ZWIM/11031/08 55.79 48.68 139
2. Driesen Siebe DMB/11065/08 55.68 53.03 107
3. Croonen Bram DMB/11072/08 1:01.04 53.47 105
4. Vanhoudt Thijs LIZV/11028/08 58.25 55.24 95 BK
5. Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 56.96 56.46 89
6. Drijkoningen Rube LIZV/11026/08 NT 58.44 80
7. Blootacker Dries DBT/11095/08 NT 1:03.03 64

FF Daemen Tuur FFDMB/11064/08 56.17

9 jaar, Meisjes

1. Metzemakers Lea DMB/21078/09 NT 52.28 167
2. Van Hout Joke DMB/21085/09 NT 57.06 128
3. Bussels Frauke DMB/21082/09 NT 57.39 126
4. Frederix Maya DBT/21083/09 NT 57.62 124
5. Vanhees Ella DBT/21090/09 NT 57.76 123
6. Huybregts Jolien DMB/21081/09 NT 59.64 112
7. Haex Narissa DMB/21079/09 NT 1:00.59 107
8. Creemers Sien DMB/21083/09 NT 1:03.70 92

10 jaar, Meisjes

1. Bussels Fleur DMB/21066/08 NT 46.09 243
2. Palumbo Mila DBT/21070/08 48.21 47.99 216
3. Crijns Riyana DMB/21073/08 50.72 49.65 195
4. Rizzo Anna ZCM/21035/08 53.64 50.02 190 BK

Baetens Lieze DBT/21071/08 53.39 50.02 190 BK
6. Gielen Fien DBT/21074/08 55.32 51.92 170
7. Weytjens Amber DMB/21071/08 55.21 52.55 164
8. Franssen Fien DBT/21075/08 56.36 53.46 156
9. Snyers Jules DBT/21087/08 NT 54.42 148

10. Vanierschot Lina HZS/21157/08 57.82 55.24 141 BK
Vandenhoeck Mano DBT/21076/08 56.53 55.24 141 BK

12. Renard Freeke DBT/21094/08 NT 57.37 126
13. Meers Lien HZS/21154/08 1:05.93 58.31 120
14. Stans Eef DBT/21093/08 NT 1:00.18 109
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1e dag Limburg Cup 14-1-2018 Bree
DMB, 14-1-2018

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
14-1-2018 - 14:11 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Snoekx Romy DBT/21018/06 2:45.59 2:41.77 400
50m: 37.86 100m: 1:19.23 200m: 2:41.77

2. Deckers Maite DMB/21026/06 2:45.12 2:44.37 381
50m: 39.29 100m: 1:20.29 200m: 2:44.37

3. Pals Amber DMB/21045/07 NT 2:53.75 323
50m: 41.54 100m: 1:25.35 200m: 2:53.75

4. Hiel Maya DBT/21049/06 3:05.27 2:56.77 306
50m: 40.70 100m: 1:26.52 200m: 2:56.77

5. Hage Birgit LWB/21028/06 3:32.02 3:03.89 272
50m: 44.85 100m: 1:32.20 200m: 3:03.89

6. Serdons Stine DBT/21057/07 3:35.34 3:05.76 264
50m: 43.84 100m: 1:31.44 200m: 3:05.76

7. Decloedt Julie ZWIM/21029/07 NT 3:10.89 243
50m: 46.82 100m: 1:36.33 200m: 3:10.89

8. Bode Sara DMB/21033/06 3:20.17 3:11.03 243
50m: 45.35 100m: 1:34.92 200m: 3:11.03

9. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 NT 3:12.54 237
50m: 43.66 100m: 1:31.19 200m: 3:12.54

10. Caels Emily DBT/21051/07 NT 3:23.25 201
50m: 46.61 100m: 1:39.11 200m: 3:23.25

11. Roex Raniyah DMB/21044/07 NT 3:23.69 200
50m: 46.59 100m: 1:38.69 200m: 3:23.69

12. Schraeyen Isley DBT/21050/07 NT 3:27.18 190
50m: 48.81 100m: 1:42.46 200m: 3:27.18

13. Brebels Yinthe DMB/21027/06 3:32.35 3:30.73 181
50m: 49.10 100m: 1:44.77 200m: 3:30.73

14. De Backer Mirthe DMB/21048/07 NT 3:35.52 169
50m: 48.89 100m: 1:44.48 200m: 3:35.52

15. Geerts Amber LWB/21029/06 NT 3:35.79 168
50m: 48.94 100m: 1:43.30 200m: 3:35.79

16. Garciay Vilar Mayte ZCM/21020/07 3:44.31 3:42.75 153
50m: 50.81 100m: 1:46.64 200m: 3:42.75

17. Hertogs Kaat DMB/21070/07 NT 3:52.40 135
50m: 54.76 100m: 1:55.34 200m: 3:52.40

18. Schepers Elfie ZWIM/21037/07 NT 4:01.76 119
50m: 57.26 100m: 2:01.08 200m: 4:01.76

dis Sijbers Bente disHZS/21082/07 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Alaca Azize disGZVN/21179/06 NT
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis El Hamri Nour disGZVN/21185/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Kalin Azra disGZVN/21183/07 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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1e dag Limburg Cup 14-1-2018 Bree
DMB, 14-1-2018

Programmanr. 2, Meisjes, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Schapmans Jolien disDBT/21067/07 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Van Damme Loe FFGZVN/21181/07 NT

13 - 14 jaar

1. Janssen Sien DMB/20448/04 2:29.47 2:28.81 514
50m: 35.54 100m: 1:12.47 200m: 2:28.81

2. Driesen Amber DMB/21015/05 2:35.50 2:35.30 452
50m: 37.07 100m: 1:16.71 200m: 2:35.30

3. Thijssen Hanne DBT/21059/04 2:50.98 2:36.97 438
50m: 36.65 100m: 1:16.55 200m: 2:36.97

4. Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 2:41.28 2:41.87 399
50m: 36.85 100m: 1:17.70 200m: 2:41.87

5. Corstjens Hanne DMB/21009/05 2:52.04 2:42.36 396
50m: 37.70 100m: 1:18.30 200m: 2:42.36

6. Goris Resy LWB/20212/04 2:37.11 2:42.84 392
50m: 37.69 100m: 1:18.59 200m: 2:42.84

7. Swerts Fien DBT/21003/04 2:46.90 2:49.25 349
50m: 38.25 100m: 1:20.61 200m: 2:49.25

8. Wellens Merel LWB/21000/04 2:53.09 2:49.51 347
50m: 39.68 100m: 1:22.51 200m: 2:49.51

9. Pluis Fenna LIZV/21006/04 NT 3:14.28 231
50m: 44.18 100m: 1:33.78 200m: 3:14.28

10. De Leo Serena ZCM/20233/04 3:27.14 3:27.65 189
50m: 49.19 100m: 1:41.25 200m: 3:27.65

11. Palmans Lotte DMB/21020/05 3:32.53 3:31.91 178
50m: 48.91 100m: 1:43.23 200m: 3:31.91

12. Romanacci Amani GZVN/21172/05 NT 3:36.52 166
50m: 49.42 100m: 1:45.31 200m: 3:36.52

13. Farnqvist Felicia GZVN/21125/05 3:58.60 3:42.12 154
50m: 52.26 100m: 1:48.53 200m: 3:42.12

dis Schepers Mirthe disZWIM/21010/04 3:01.91
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Paumen Jessica disLIZV/21013/04 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Pareijn Luna DMB/20423/03 2:33.57 2:31.31 489
50m: 36.77 100m: 1:15.17 200m: 2:31.31

2. Daemen Emma DMB/20419/03 2:30.25 2:31.87 483
50m: 34.48 100m: 1:12.91 200m: 2:31.87

3. Verbeek Britt LWB/20203/02 2:36.72 2:40.78 407
50m: 37.83 100m: 1:18.97 200m: 2:40.78

4. Konings Ansel ZWIM/20065/02 2:46.60 2:43.32 389
50m: 38.65 100m: 1:19.40 200m: 2:43.32

5. Desmaret Annelaure DBT/21022/02 2:53.87 2:47.70 359
50m: 37.77 100m: 1:19.85 200m: 2:47.70

6. Broux Yzra DBT/21005/03 2:52.45 2:52.57 329
50m: 40.64 100m: 1:24.09 200m: 2:52.57



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Provincie Limburg 14-1-2018 19:45 - pagina 4

1e dag Limburg Cup 14-1-2018 Bree
DMB, 14-1-2018

Programmanr. 2, Meisjes, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Smeers Emma DBT/21036/03 3:04.27 3:03.01 276
50m: 45.14 100m: 1:31.39 200m: 3:03.01

8. Maesen Zoe ZCM/20225/02 NT 3:18.15 217
50m: 46.56 100m: 1:37.67 200m: 3:18.15

17 - 18 jaar

1. Daemen Sien DMB/20368/01 2:23.61 2:22.93 580
50m: 32.33 100m: 1:07.83 200m: 2:22.93

2. Gielen Indra DMB/20357/00 2:27.59 2:28.88 513
50m: 34.34 100m: 1:12.15 200m: 2:28.88

3. Corstjens Britt DMB/20387/00 2:35.71 2:35.37 451
50m: 37.24 100m: 1:16.79 200m: 2:35.37

4. Caelen Lore DMB/20384/01 2:32.67 2:36.38 443
50m: 37.31 100m: 1:16.31 200m: 2:36.38

5. Vroonen Zoë ZWIM/20067/01 3:02.41 2:59.76 291
50m: 42.89 100m: 1:28.96 200m: 2:59.76

6. Vankevelaer Nele LIZV/21004/01 NT 3:06.29 262
50m: 44.02 100m: 1:31.69 200m: 3:06.29

Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
14-1-2018 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 2:45.51 2:42.37 279
50m: 37.47 100m: 1:18.72 200m: 2:42.37

2. Caelen Dries DMB/11025/06 2:53.71 2:53.15 230
50m: 40.58 100m: 1:24.41 200m: 2:53.15

3. Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06 3:01.24 2:57.24 214
50m: 42.09 100m: 1:28.67 200m: 2:57.24

4. Vranken Bartel DBT/11052/07 NT 3:00.35 203
50m: 42.48 100m: 1:28.63 200m: 3:00.35

5. Biesmans Jens ZCM/11011/07 3:05.42 3:03.44 193
50m: 43.25 100m: 1:29.40 200m: 3:03.44

6. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 3:10.26 3:09.42 175
50m: 44.53 100m: 1:33.67 200m: 3:09.42

7. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 NT 3:20.33 148
50m: 50.76 100m: 1:42.41 200m: 3:20.33

8. Metzemakers Noa DMB/11068/06 NT 3:41.61 109
50m: 50.50 100m: 1:46.68 200m: 3:41.61

dis Ramaekers Wout disHZS/11156/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Veestraeten Mats disDMB/11031/06 2:53.46
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Houbregs Ruben disGZVN/11180/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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1e dag Limburg Cup 14-1-2018 Bree
DMB, 14-1-2018

Programmanr. 3, Jongens, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Houbregs Thomas disGZVN/11173/06 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis Kaczorowski Kilian disGZVN/11182/07 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Lourdaux Boris disLWB/11017/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Vrolijks Jelle FFDMB/11050/06 4:08.19
FF Donders Daan FFLWB/11031/07 NT

13 - 14 jaar

1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 2:37.02 2:29.50 357
50m: 34.68 100m: 1:12.08 200m: 2:29.50

2. Serdons Tade DBT/11056/04 2:39.37 2:39.75 293
50m: 37.00 100m: 1:17.23 200m: 2:39.75

3. Stappers Finn LWB/11001/05 2:51.33 2:45.78 262
50m: 39.42 100m: 1:21.49 200m: 2:45.78

4. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 2:54.61 2:51.83 235
50m: 41.94 100m: 1:25.37 200m: 2:51.83

5. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 3:00.98 2:59.23 207
50m: 42.60 100m: 1:28.95 200m: 2:59.23

6. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 2:57.49 3:01.03 201
50m: 43.16 100m: 1:30.05 200m: 3:01.03

7. Braeken Jarle ZWIM/11041/05 3:12.17 3:06.05 185
50m: 44.37 100m: 1:31.83 200m: 3:06.05

8. De Smedt Lander DMB/11021/05 3:22.09 3:08.59 178
50m: 46.06 100m: 1:34.51 200m: 3:08.59

9. Stans Stef DBT/11048/05 3:32.81 3:10.22 173
50m: 44.09 100m: 1:32.87 200m: 3:10.22

10. Smeers Jasper DBT/11037/05 3:19.21 3:12.88 166
50m: 44.73 100m: 1:34.88 200m: 3:12.88

11. Kerfs Rutger ZWIM/11040/05 3:39.07 3:21.44 146
50m: 46.93 100m: 1:38.17 200m: 3:21.44

15 - 16 jaar

1. Voglar Robbe DMB/10404/02 2:21.83 2:18.41 450
50m: 32.19 100m: 1:07.51 200m: 2:18.41

2. Thijssen Robbe DBT/11060/02 2:24.63 2:23.05 408
50m: 33.05 100m: 1:09.12 200m: 2:23.05

3. Gielen Yordi DMB/10412/03 2:29.71 2:26.49 380 BK
50m: 33.89 100m: 1:10.46 200m: 2:26.49

4. Janssen Stephan DBT/11034/02 2:38.86 2:27.90 369
50m: 35.07 100m: 1:12.50 200m: 2:27.90

5. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 2:36.26 2:36.50 311
50m: 34.90 100m: 1:14.43 200m: 2:36.50

6. Janssen Arnaud ZWIM/11014/02 2:54.31 2:52.86 231
50m: 38.36 100m: 1:23.15 200m: 2:52.86

dis Soultani Zakaria disZCM/11199/03 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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1e dag Limburg Cup 14-1-2018 Bree
DMB, 14-1-2018

Programmanr. 3, Heren, 200m rugslag

17 - 18 jaar

1. Housen Stef DMB/10386/00 2:13.23 2:12.39 514
50m: 31.31 100m: 1:05.14 200m: 2:12.39

2. Ruijten Sander DMB/10374/01 2:14.34 2:13.43 502
50m: 31.52 100m: 1:05.25 200m: 2:13.43

3. Peeters Yentl ZCM/10222/00 2:26.02 2:23.66 402
50m: 33.34 100m: 1:09.91 200m: 2:23.66

4. Swerts Jan DBT/11004/01 2:27.85 2:25.64 386
50m: 33.41 100m: 1:10.56 200m: 2:25.64

5. Hens Yannick LWB/10210/01 2:29.15 2:26.49 380 BK
50m: 33.08 100m: 1:10.21 200m: 2:26.49

dis Thomas Pieter disZCM/11014/00 3:17.20
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Wakker Damon disZCM/11015/01 2:45.52
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

19 jaar en ouder

1. Verbeek Bram LWB/10168/99 2:13.94 2:16.40 470
50m: 31.02 100m: 1:05.55 200m: 2:16.40

2. Molemans Eine DMB/10436/97 2:54.70 2:54.99 222
50m: 40.38 100m: 1:24.95 200m: 2:54.99

Programmanr. 4 100m vrije slag 9 - 10 jaar
14-1-2018 - 15:44 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Cober Daan DMB/11080/09 NT 1:46.80 74
50m: 48.63 100m: 1:46.80

2. Vranken Bjarne DBT/11086/09 NT 1:47.34 73
50m: 51.57 100m: 1:47.34

3. Van den Hoorn Ebe DMB/99501/09 NT 2:11.34 40
50m: 1:02.69 100m: 2:11.34

10 jaar, Jongens

1. Eryilmaz Hasan ZWIM/11031/08 1:31.40 1:30.72 121
50m: 40.83 100m: 1:30.72

2. Driesen Siebe DMB/11065/08 1:36.33 1:31.87 117
50m: 43.60 100m: 1:31.87

3. Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 1:35.66 1:32.70 113
50m: 43.56 100m: 1:32.70

4. Croonen Bram DMB/11072/08 1:55.38 1:35.61 103
50m: 44.75 100m: 1:35.61

5. Vanhoudt Thijs LIZV/11028/08 NT 1:44.15 80
50m: 48.80 100m: 1:44.15

6. Blootacker Dries DBT/11095/08 NT 1:46.69 74
50m: 50.54 100m: 1:46.69
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1e dag Limburg Cup 14-1-2018 Bree
DMB, 14-1-2018

Programmanr. 4, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Drijkoningen Rube LIZV/11026/08 NT 1:49.80 68
50m: 51.63 100m: 1:49.80

FF Daemen Tuur FFDMB/11064/08 1:30.81

9 jaar, Meisjes

1. Frederix Maya DBT/21083/09 NT 1:33.81 160
50m: 44.74 100m: 1:33.81

2. Metzemakers Lea DMB/21078/09 NT 1:34.84 155
50m: 42.78 100m: 1:34.84

3. Vanhees Ella DBT/21090/09 NT 1:41.84 125
50m: 46.71 100m: 1:41.84

4. Bussels Frauke DMB/21082/09 NT 1:51.99 94
50m: 50.13 100m: 1:51.99

5. Van Hout Joke DMB/21085/09 NT 1:52.89 92
50m: 52.64 100m: 1:52.89

6. Huybregts Jolien DMB/21081/09 NT 1:54.18 89
50m: 53.92 100m: 1:54.18

7. Creemers Sien DMB/21083/09 NT 1:57.57 81
50m: 54.96 100m: 1:57.57

8. Haex Narissa DMB/21079/09 NT 1:58.97 78
50m: 53.50 100m: 1:58.97

10 jaar, Meisjes

1. Bussels Fleur DMB/21066/08 1:13.24 1:14.66 318
50m: 36.16 100m: 1:14.66

2. Crijns Riyana DMB/21073/08 1:26.09 1:20.93 250
50m: 37.73 100m: 1:20.93

3. Baetens Lieze DBT/21071/08 1:29.88 1:23.00 232
50m: 39.40 100m: 1:23.00

4. Palumbo Mila DBT/21070/08 1:34.53 1:23.35 229
50m: 40.10 100m: 1:23.35

5. Weytjens Amber DMB/21071/08 1:31.56 1:24.06 223
50m: 40.09 100m: 1:24.06

6. Rizzo Anna ZCM/21035/08 1:28.08 1:31.59 172
50m: 42.92 100m: 1:31.59

7. Renard Freeke DBT/21094/08 NT 1:35.15 154
50m: 44.05 100m: 1:35.15

8. Meers Lien HZS/21154/08 NT 1:39.77 133
50m: 47.89 100m: 1:39.77

9. Vandenhoeck Mano DBT/21076/08 1:45.16 1:40.03 132
50m: 46.73 100m: 1:40.03

10. Franssen Fien DBT/21075/08 1:45.49 1:40.62 130
50m: 49.55 100m: 1:40.62

11. Vanierschot Lina HZS/21157/08 NT 1:41.99 125
50m: 46.71 100m: 1:41.99

12. Gielen Fien DBT/21074/08 1:48.51 1:42.08 124
50m: 47.04 100m: 1:42.08

13. Snyers Jules DBT/21087/08 NT 1:44.31 116
50m: 47.18 100m: 1:44.31
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1e dag Limburg Cup 14-1-2018 Bree
DMB, 14-1-2018

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Stans Eef DBT/21093/08 NT 1:47.06 108
50m: 50.38 100m: 1:47.06

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
14-1-2018 - 16:01 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Deckers Maite DMB/21026/06 6:41.78 6:11.42 342
100m: 1:32.99 400m: 6:11.42

2. Hiel Maya DBT/21049/06 NT 6:24.84 307
100m: 1:34.39 400m: 6:24.84

3. Pals Amber DMB/21045/07 NT 6:29.78 296
100m: 1:37.15 400m: 6:29.78

4. Hage Birgit LWB/21028/06 NT 7:15.36 212
100m: 1:47.63 400m: 7:15.36

5. Geerts Amber LWB/21029/06 NT 7:48.58 170
100m: 1:51.81 400m: 7:48.58

dis Snoekx Romy disDBT/21018/06 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Thijssen Hanne DBT/21059/04 5:41.89 5:23.90 516
100m: 1:15.71 400m: 5:23.90

2. Janssen Sien DMB/20448/04 5:43.50 5:25.11 510
100m: 1:16.61 400m: 5:25.11

3. Corstjens Hanne DMB/21009/05 5:59.60 5:37.93 454
100m: 1:20.71 400m: 5:37.93

4. Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 5:38.72 5:38.62 451
100m: 1:17.80 400m: 5:38.62

5. Driesen Amber DMB/21015/05 5:55.59 5:40.03 446
100m: 1:18.95 400m: 5:40.03

6. Swerts Fien DBT/21003/04 6:04.08 5:48.31 415
100m: 1:17.34 400m: 5:48.31

7. Wellens Merel LWB/21000/04 6:10.23 6:02.55 368
100m: 1:31.55 400m: 6:02.55

8. Pluis Fenna LIZV/21006/04 NT 7:02.34 232
100m: 1:47.34 400m: 7:02.34

9. De Leo Serena ZCM/20233/04 NT 7:30.18 192
100m: 1:52.00 400m: 7:30.18

dis Paumen Jessica disLIZV/21013/04 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Goris Resy FFLWB/20212/04 6:05.59
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1e dag Limburg Cup 14-1-2018 Bree
DMB, 14-1-2018

Programmanr. 5, Dames, 400m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Daemen Emma DMB/20419/03 5:32.92 5:22.94 521
100m: 1:17.91 400m: 5:22.94

2. Verbeek Britt LWB/20203/02 NT 5:53.69 396
100m: 1:20.63 400m: 5:53.69

3. Broux Yzra DBT/21005/03 6:09.25 5:55.51 390
100m: 1:24.71 400m: 5:55.51

4. Desmaret Annelaure DBT/21022/02 6:23.75 6:10.02 346
100m: 1:27.16 400m: 6:10.02

5. Smeers Emma DBT/21036/03 6:48.64 6:47.66 259
100m: 1:43.79 400m: 6:47.66

6. Maesen Zoe ZCM/20225/02 NT 7:16.83 210
100m: 1:42.99 400m: 7:16.83

dis Pareijn Luna disDMB/20423/03 5:53.04
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 - 18 jaar

1. Daemen Sien DMB/20368/01 5:10.05 5:02.72 632
100m: 1:07.65 400m: 5:02.72

2. Gielen Indra DMB/20357/00 5:11.28 5:03.12 630
100m: 1:10.77 400m: 5:03.12

3. Corstjens Britt DMB/20387/00 5:13.06 5:13.72 568
100m: 1:15.39 400m: 5:13.72

4. Vankevelaer Nele LIZV/21004/01 NT 6:53.34 248
100m: 1:43.63 400m: 6:53.34

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
14-1-2018 - 16:43 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 5:20.29 5:16.70 301
100m: 1:14.91 200m: 2:35.95 400m: 5:16.70

2. Veestraeten Mats DMB/11031/06 5:36.60 5:18.49 295
100m: 1:16.77 200m: 2:39.41 400m: 5:18.49

3. Caelen Dries DMB/11025/06 5:38.74 5:18.90 294
100m: 1:15.67 200m: 2:38.47 400m: 5:18.90

4. Vranken Bartel DBT/11052/07 5:47.80 5:36.78 250
100m: 1:19.31 200m: 2:46.53 400m: 5:36.78

5. Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06 5:35.68 5:40.67 241
100m: 1:21.14 200m: 2:50.71 400m: 5:40.67

6. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 5:57.81 5:47.16 228
100m: 1:23.16 200m: 2:52.56 400m: 5:47.16

7. Meers Jan HZS/11083/06 6:16.34 5:52.91 217
100m: 1:22.31 200m: 2:53.03 400m: 5:52.91

8. Biesmans Jens ZCM/11011/07 6:04.34 5:59.36 206
100m: 1:21.61 200m: 2:53.00 400m: 5:59.36
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1e dag Limburg Cup 14-1-2018 Bree
DMB, 14-1-2018

Programmanr. 6, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Lourdaux Boris LWB/11017/06 NT 6:07.09 193
100m: 1:27.19 200m: 3:01.33 400m: 6:07.09

10. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 6:22.25 6:14.91 181
100m: 1:31.12 200m: 3:08.19 400m: 6:14.91

11. Houbregs Thomas GZVN/11173/06 NT 6:22.63 170
100m: 1:28.13 200m: 3:06.88 400m: 6:22.63

12. Metzemakers Noa DMB/11068/06 7:11.20 6:37.98 151
100m: 1:34.09 200m: 3:16.34 400m: 6:37.98

13. Hauben Sander HZS/11153/07 NT 7:02.75 126
100m: 1:35.44 200m: 3:24.31 400m: 7:02.75

14. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 7:26.49 7:13.75 117
100m: 1:43.15 200m: 3:35.50 400m: 7:13.75

15. Houbregs Ruben GZVN/11180/06 NT 7:15.27 115
100m: 1:37.31 200m: 3:29.85 400m: 7:15.27

FF Vrolijks Jelle FFDMB/11050/06 8:13.74
FF Donders Daan FFLWB/11031/07 6:57.14

13 - 14 jaar

1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 4:41.59 4:41.15 430
100m: 1:07.03 200m: 2:17.91 400m: 4:41.15

2. Serdons Tade DBT/11056/04 4:57.06 4:55.25 371
100m: 1:10.10 200m: 2:25.73 400m: 4:55.25

3. Stappers Finn LWB/11001/05 5:09.10 5:05.51 335
100m: 1:12.62 200m: 2:30.47 400m: 5:05.51

4. De Smedt Lander DMB/11021/05 5:36.71 5:27.94 271
100m: 1:19.65 200m: 2:42.22 400m: 5:27.94

5. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 5:34.75 5:31.64 262
100m: 1:16.07 200m: 2:41.07 400m: 5:31.64

6. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 5:50.13 5:48.48 225
100m: 1:21.38 200m: 2:51.04 400m: 5:48.48

7. Smeers Jasper DBT/11037/05 6:36.56 6:10.65 187
100m: 1:28.38 200m: 3:03.60 400m: 6:10.65

8. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 7:10.51 6:14.06 182
100m: 1:28.78 200m: 3:04.71 400m: 6:14.06

9. Braeken Jarle ZWIM/11041/05 5:55.72 6:15.91 180
100m: 1:24.19 200m: 3:01.66 400m: 6:15.91

10. Kerfs Rutger ZWIM/11040/05 6:23.72 6:29.09 162
100m: 1:26.71 200m: 3:07.49 400m: 6:29.09

11. Stans Stef DBT/11048/05 6:29.09 6:35.13 154
100m: 1:32.84 200m: 3:12.66 400m: 6:35.13

15 - 16 jaar

1. Thijssen Robbe DBT/11060/02 4:27.23 4:22.71 527
100m: 1:01.68 200m: 2:08.46 400m: 4:22.71

2. Voglar Robbe DMB/10404/02 4:28.41 4:26.08 507
100m: 1:02.25 200m: 2:09.97 400m: 4:26.08

3. Gielen Yordi DMB/10412/03 4:30.24 4:28.50 493
100m: 1:02.40 200m: 2:10.75 400m: 4:28.50
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1e dag Limburg Cup 14-1-2018 Bree
DMB, 14-1-2018

Programmanr. 6, Jongens, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 4:51.23 4:43.38 420
100m: 1:05.28 200m: 2:16.98 400m: 4:43.38

5. Janssen Stephan DBT/11034/02 4:56.28 4:49.56 393
100m: 1:06.24 200m: 2:18.88 400m: 4:49.56

6. Lynen Keon ZWIM/11017/03 5:13.43 5:07.29 329
100m: 1:10.90 200m: 2:29.57 400m: 5:07.29

7. Janssen Arnaud ZWIM/11014/02 5:51.09 5:34.89 254
100m: 1:15.71 200m: 2:43.09 400m: 5:34.89

8. Vaes Bram ZWIM/10068/03 5:35.87 5:39.48 244
100m: 1:18.93 200m: 2:45.62 400m: 5:39.48

9. Soultani Zakaria ZCM/11199/03 NT 6:04.51 197
100m: 1:22.37 200m: 2:56.37 400m: 6:04.51

FF Linsingh Thibault FFZWIM/11004/03 5:08.08

17 - 18 jaar

1. Housen Stef DMB/10386/00 4:04.92 4:05.49 646
100m: 58.17 200m: 2:00.49 400m: 4:05.49

2. Ruijten Sander DMB/10374/01 4:09.67 4:09.22 617
100m: 59.83 200m: 2:03.17 400m: 4:09.22

3. Swerts Jan DBT/11004/01 4:38.30 4:35.11 459
100m: 1:06.00 200m: 2:16.46 400m: 4:35.11

4. Peeters Yentl ZCM/10222/00 5:00.81 4:39.45 438
100m: 1:04.01 200m: 2:14.73 400m: 4:39.45

5. Hens Yannick LWB/10210/01 4:54.84 4:45.39 411
100m: 1:07.59 200m: 2:20.71 400m: 4:45.39

6. Wakker Damon ZCM/11015/01 5:13.57 5:09.63 322
100m: 1:12.59 200m: 2:32.19 400m: 5:09.63

7. Thomas Pieter ZCM/11014/00 6:14.32 6:15.67 180
100m: 1:21.31 200m: 2:57.08 400m: 6:15.67

19 jaar en ouder

1. Verbeek Bram LWB/10168/99 4:14.21 4:19.65 546
100m: 59.73 200m: 2:05.37 400m: 4:19.65

2. Molemans Eine DMB/10436/97 5:03.51 5:13.37 310
100m: 1:10.44 200m: 2:29.22 400m: 5:13.37

Programmanr. 7 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
14-1-2018 - 17:51 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DBT 12 2:53.85 2:44.79 251
Serdons Stine 07 44.88 Hiel Maya 06
Schraeyen Isley 07 Caels Emily 07
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1e dag Limburg Cup 14-1-2018 Bree
DMB, 14-1-2018

Programmanr. 7, Dames, 4 x 50m wisselslag

11 - 14 jaar

1. DBT 14 2:20.28 2:18.47 424
Snoekx Romy 06 36.43 Vanderkrieken Frauke 05
Thijssen Hanne 04 Swerts Fien 04

11 - 16 jaar

1. LWB 1 2:24.70 2:37.83 286
Verbeek Britt 02 34.69 Wellens Merel 04
Geerts Amber 06 Hage Birgit 06

Programmanr. 8 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
14-1-2018 - 17:54 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. DBT 14 2:44.11 2:50.55 149
Van Eylen Siemen 05 42.94 Serdons Tade 04
Stans Stef 05 Smeers Jasper 05

11 - 16 jaar

1. ZCM 1 NT 2:39.00 184
Rizzo Salvatore 05 41.07 Biesmans Jens 07
Casatuto Antonio 05 Soultani Zakaria 03

11 jaar en ouder

1. DBT 17 2:07.36 2:04.95 380
Janssen Stephan 02 33.38 Swerts Jan 01
Thijssen Robbe 02 Olijslagers Mathias 02

2. LWB 1 2:25.78 2:15.93 295
Verbeek Bram 99 29.66 Stappers Finn 05
Hens Yannick 01 Lourdaux Boris 06


